## Honorate Professor.

Omnia scire, qui vult legere pro  
brochura, scripte in una alie  
dialecte, quam in li lingua sine  
flexio, lo gram. ille lingua  
scire debet, nam la gram. esi  
la clavis le lingua. Præterea  
in li pese nota meae brochura,  
quo sis consociis le academia  
de Torino admittere, lo clavis  
pro lo declinatio, comparatio  
et conjugatio notata. Lo clavis  
ergo possiden.

In li U. I. las iuffices necessa-  
ries esū, nisi ad uno latinado  
descendere vult. La declinatio  
esi necessarie ad facilisandum  
et bonis intelligendum lo lingua;

iste scientia est quasi nulla.

Si majoritas sequere non potest,  
sequa solum si ratio, qui ego  
prescriberet, quid recte et logice  
est, et opera, quod las rati-  
onalisi cogitans dominus Jemi-  
que ego sequer. Qui la U. Z.  
scii et practici utepi, Je-  
nique anai sententia est.

Studea et studepa valeat multos  
alios projectes, at ego conten-  
tai adhuc solum la U. Z., et  
nico in mais scripturas utere  
ego satis est. Consoci solum  
est, ut lo toto processo le inter-  
lingua persequere et los necessa-  
ries correcturas facere potest. —

Nonne est in huius jubilatioe  
anne le academia mille congressu  
les socios le academia? Ubi?

Valde inclinava, illos visitare et  
nonnullos socios videre.

La latine sine flexio facilis  
est ad cognoscendum, quia fere  
nullos gram. habet, at saepe  
perdifficilis ad legendum sive  
intelligendum. Insuper ea  
Dialecte nimis Italici est,  
ergo una internationalis lin-  
gua non est. Si uno declina-  
bilis articulo, uno perfecte  
Declinatio et conjugatio habemus,  
magis expectare possumus, la  
internationalis lingua fieri posse.

Quandiu non habes uno ratio-  
nalis gram. non habes uno in-  
ternationalis lingua. Las hodie-  
nes interlinguistas in huius res  
captes est et quasi infallibilis  
esse videtur. Quare quisque

les magnæ civitas: Borussia,  
Russia, Austria, Italia, Gallia  
et Anglia sui viros, non per  
aliquis projecte captos, ad uno  
comitate destinare debent,  
quis lo recte gram̄. Compo-  
nent. Ex uni gram̄. tum una  
internationalis lingua sequi.

Vale!

Dr. Ernst.

Marburg 31.5.12.

---